vencimentos, proventos e pensões dos Servidores Públicos da Câmara Municipal de 73% 
(setenta e três por cento) incidentes sobre a Tabela de vencimento em vigor, a partir de 
01.09.93.

Art. 2º – Fica, ainda, concedido a todos os servidores que, em agosto perceberam 
vencimentos inferiores a Cr$ 11.068,00 (onze mil e sessenta e oito cruzeiros reais), um 
abono para os meses de setembro e outubro de 1.993 de Cr$ 2.230,00 (dois mil duzentos e 
trinta cruzeiros reais), a título de antecipação salarial.

Art.  3º –  Fica  o  Presidente,  ainda,  autorizado  a  conceder  um  reajuste  aos 
vencimentos, proventos e pensões dos Servidores da Câmara Municipal de 60% do índice 
de inflação do mês de outubro/93, incidentes sobre a tabela de vencimentos aprovada pelo